
Училиште Општина Место

ООУ „Абдиљ Фрашери“ Боговиње /

ООУ „Александар Урдаревски“ Чучер Сандево /

ООУ „Благој Кирков“ Велес /

ООУ „Блаже Конески“ Велес /

ООУ „Братство Единство“ Петровец Средно Коњаре

ООУ „Браќа Миладиновци“ Могила Добрушево

ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга /

ООУ „Браќа Рибар“ Куманово Табановце

ООУ „Васил Главинов“ Велес /

ООУ „Вера Јоциќ“ Гази баба Хиподром

ООУ „Вера Циривири-Трена“ Долнени Дебреште

ООУ „Вук Караџиќ“ Куманово /

ООУ „Герг Кастриот Скендербег“ Тетово Порој

ООУ „Гоце Делчев“ Могила /

ООУ „Гоце Делчев“ Струга Јабланица

ООУ „Гоце Делчев“ Аеродром /

ООУ „Драга Стојановска“ Сопиште Ракотинце

ООУ „Емин Дураку“ Сарај Буковице

ООУ „Илинден“ Крива 
Паланка /

ООУ „Истикбал“ Тетово /

ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци“ Центар /

ООУ „Јунус Емре“ Пласница Лисичани

ООУ „Кирил и Методиј“ Гази Баба Стајковци

ООУ „Кирил и Методиј“ Богданци Стојаково

ООУ „Кирил и Методиј“ Струмица Дабиље

ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово /

ООУ „Коста Рацин“ Брвеница /

ООУ „Кочо Рацин“ Петровец /

ООУ „Крсте Мисирков“ Гази Баба /

ООУ „Лирија“ Чаир /

ООУ „Лирија“ Долнени Житоше

ООУ „Марко Цепенков“ Зелениково /

ООУ „Мехмед Дерала“ Врапчиште Градец

Листа на прифатени аплиакции

од основни училишта

страна 1 од 2



ООУ „Мирче Ацев“ Долнени Лажани

ООУ „Наим Фрашери“ Куманово /

ООУ „Наим Фрашери“ Тетово /

ООУ „Наим Фрашери“ Кичево Јаголд

ООУ „Невена Георгиева Дуња“ Кисела Вода /

ООУ „Никола Вапцаров“ Чаир /

ООУ „Никола Карев“ Радовиш /

ООУ „Панајот Гиновски“ Бутел /

ООУ „Петар Здравковски Пенко“ Бутел /

ООУ „Петар Мусев“ Богданци /

ООУ „Рајко Жинзифов“ Велес Оризари

ООУ „Ристо Крле“ Илинден Кадино

ООУ „Свети Кирил и Методиј„ Чучер Сандево/ Кучевиште

ООУ „Симче Настоски“ Јегуновце Вратница

ООУ „Тодор Ангелески“ Битола /

ООУ „Христо Узунов“ Кичево Другово

страна 2 од 2


